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„Szukanie pomocy nie jest oznaką słabości, lecz siły…”

  

Witamy wszystkich bardzo serdecznie!!!
Naszym zadaniem jest m.in. poznawanie indywidualnych potrzeb uczniów, analizowanie
przyczyn niepowodzeń szkolnych oraz organizowanie i prowadzenie różnych form pomocy
psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów, rodziców i nauczycieli. Zajmujemy się również
działaniami o charakterze profilaktyczno-wychowawczym oraz organizowaniem opieki i pomocy
materialnej uczniom, znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. Staramy się pomóc uczniom
rozpoznać ich predyspozycje zawodowe oraz wybrać właściwy typ szkoły i profil kształcenia.
Utrzymujemy również kontakty z pedagogami z innych szkół, kontaktujemy się z dyrekcją
szkoły, nauczycielami, wychowawcami klas, rodzicami oraz instytucjami wspierającymi szkołę,
służącymi pomocą dzieciom i rodzinie.

Zwróć się do nas gdy:

  

· czujesz, że nikt Cię nie rozumie, jesteś samotny;
· nie potrafisz porozumieć się z nauczycielem;
· masz problemy rodzinne, znajdujesz się w trudnej sytuacji materialnej;
· chcesz podzielić się swoją radością, sukcesem;
· chciałbyś pomóc innym, a nie wiesz w jaki sposób;
· masz ciekawe pomysły, którymi chcesz się podzielić;
· nie potrafiszsamodzielnie zdecydować, co robić po ukończeniu gimnazjum, jaki typ szkoły i
profil kształcenia wybrać.

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby zapytać o to, co ich interesuje, poradzić się albo
najzwyczajniej porozmawiać o tym, co się dzieje w szkole. Przyjdź także z każdą sprawą, z
którą sam nie potrafisz sobie poradzić…

Współpracując z uczniami staramy się:
pomóc uczniom mającym trudności w nauce
pomóc uczniom ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się
pomóc w rozwiązywaniu konfliktów z rówieśnikami
prowadzić zajęcia profilaktyczne i psychoedukacyjne
wspierać emocjonalnie tych, którzy potrzebują pomocy
pomóc uczniom rozpoznać ich predyspozycje zawodowe
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Współpracując z rodzicami oferujemy:
konsultacje indywidualne z rodzicami
rozpoznawanie trudności ucznia w funkcjonowaniu w środowisku szkolnym, rodzinnym 
i lokalnym
pomoc w rozwiązywaniu różnorodnych trudności życiowych
wsparcie emocjonalne i dyskrecję
Współpraca z nauczycielami to między innymi:
wnikliwa analiza i rozpoznawanie trudności uczniów
poszukiwanie jak najlepszych rozwiązań w celu dobrego funkcjonowania uczniów w
środowisku szkolnym, rodzinnym i lokalnym
spotkania zespołowe
kierowanie uczniów po specjalistyczną pomoc, przy współpracy z rodzicami
i instytucjami wspierającymi szkołę
i inne

  

Instytucje, z którymi współpracujemy to:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku
Sąd Rejonowy w Olecku
Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Olecku
Komenda Powiatowa Policji w Olecku
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Olecku
Dom im. Janusza Korczaka w Olecku
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olecku
i inne
POMOC ON-LINE
www.narkomania.org.pl
www.dopalacze.com
www.przyjaciele.org
www.interwencjakryzysowa.pl
www.niebieskalinia.pl
ANONIMOWY PRZYJACIEL INTERNETOWY TELEFON ZAUFANIA
http://pomoctel.free.ngo.pl
e-mail:
pomoctel@free.ngo.pl
pomoctel@op.pl
telefon_zaufania@wp.pl

MŁODZIEŻOWY TELEFON ZAUFANIA
116111
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